imū iacynthinay pellū. inducentq.
 uectēs. s. et altare mundabūt aue
 et iuoluent illū spureo uestimēto. po
 nētq. eum eo o uasa quibz i misterio
 ei utimūt. et igniū receptacula. fusti
 culas. et tridentes. uncinos et batil
 la. amēta uasa altaris opiet siml
 uelamine iacynthinay pellū. et indu
 cent uectēs. Cumq. iuolunt aarō
 et filij eius scinario et o uasa eius i
 notione castrorū. tūc intrabūt filij
 caath ut portet iuoluita. et n tagat
 uasa sciarū. ne mouāt. Ita s omnia
 filiorū caath in tabernaculo fedis. sup
 quos erit cleazar filius aarō sacdo
 tis. ad cui primz cura oleū ad ornā
 das lucnas. et opositionis iconū et sa
 cificiū q semp offertur et oleū uncti
 onis. et quicq. ad cultum tabernaculi
 pertinet. omniū q. uasorū q in scinario
 sunt. Locutus est dñs ad moysen et
 aaron dicens. Tollite pde pplm caath
 de medio leuitarū. s. hoc facite e. s. u
 uiuant et n mouant. si tetigerit sca
 scōrū. aaron et filij eius intrabūt. ipi
 q. disponent onera singlorū. et diuidz
 qd portare quis debeat. Alii nulla cu
 riositate uideant q s in scinario pulq
 iuoluant. alioqn morientur. V
Locutus est dñs ad moysē dicens. Tol
 le summa etiā filiorū gerson. p
 domos ac familias et cognaticōes suas.
 et xxx. annis et sup. usq. ad annos. l.
 omnia oēs qui ingreduntur et ministrat
 in tabernaculo fedis. Hic est officij fami
 lie gersonitay ut portet cornuas ta
 bernaculi. et testamēto fedis opimētū aliud.
 et sup o uelamēto iacynthinū. tentorū q
 q pendet i mētū fedis tabernaculi cor

genis masculini ab uno mīse
 ex milia. et princeps aut con
 filius abiahel. et plaga septu
 ali. castra castra metabunt
 ty. s. custodia cor tabule tal
 li. et uictos et columpne ac bali
 et omnia q ad cultū hūicem o
 nt. columpne q. aari. p. cūctū
 basibz suis et parilli cū simibz
 metabunt an tabernaculo fo
 dis. ad orientale plagā. moyses
 on cum filijs suis. hūicem cultū
 salarij. in medio filiorū israel.
 q. alieni accesserit moyses et
 quos nūmāuit moyses et
 n uix pceptum dñi. p. famul
 as ingēne masculino a mīse
 et s. sicut xx. duo milia. et au
 ad moysen summa primogenitū
 masculinū de filijs israel. a mīse
 et s. et hebis summa cor. tolles
 tas in p omi primogenito si
 et. ego sum dñs. et pecora cor
 filijs primogenitis pecoris filiorū
 decensunt moyses sic pcepit
 primogenitos filiorū israel. et
 masculinū p noia sua. amēto
 et s. xx. duo milia. et. lxx. mīse
 q. est dñs ad moysen dicens.
 euitas p primogenitis filiorū
 pecora leuitarū p pecorū cor
 leuite mer. ego sum dñs. et
 u ducentorū. lxx. tū. qui cor
 unū leuitarū. de primogenitis
 israel accipies. v. siclos p sim
 pta. ad mīsurā sciarū. et
 los. et. Dab q. pecunia aarō
 et. p. cū cor qui s. sup. et
 moyses pecunia cor qui fuerat